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ZASWIADCZENIE

Numer WE/SK/2021/71K/3

Producent: Klimosz Sp.z o.0.
ul. Zjednoczenia 6
43-250 Pawfowice
Wyrab:

Oznaczenie typu:
Paliwo:
Metoda badania:

Moc nominalna

Tlenek wqéla
Tlenki azotu w przeliczeniu na NO;

Organiczne zwigzki gazowe
Pyt

Sprawnosé

Moc minimalna
Tlenek wegla
Tlenki azotu w przeliczeniu na NO;
Organiczne zwigzki gazowe

Pyt

Sprawnos¢

*)

Eco
Enox
Eoec

Erm

MNn

Eco
Enox
Eoac

Eem

Ne

. mg/m?,
mg/m?,
mg/m?,
mg/m?,

%

mg/m?,

mg/m?3,

mg/m?,

mg/m?*,
%

wartosé

234,00

370,00
7,00
30,50
89,35

wartosc

263,50

302,00
10,00

33,50
89,45

Kociot grzewczy z automatycznym podawaniem paliwa

KLIMOSZ LE 35 o mocy 35 kW
Wegiel kamienny - groszek
PN-EN 303-5:2012

niepewnosé
rozszerzona

7 +37,89
+10,23
10,35
1,20
+0,99

niepewnosc
rozszerzona

484,54
+10,20
+0,35
2,21
+1,01

QD 1899 ROKU

wymagania
klasa 5

<500

<20

<40
> 88,54

wymagania
klasa 5

<500

zestawione powyiej emisje odniesione s3 do spalin suchych zawierajgcych 10% tlenu w stanie normalnym,
w temperaturze 273,15K i przy cisnieniu 1013,25 mbar.

Porownanie wartosci emisji i sprawnosci cieplnej ustalonych przez interpolacje z wymaganiami podanymi

w normie PN-EN 303-5:2012 dla Klasy 5. Interpolacje przeprowadzono na podstawie wynikéw zawartych
w sprawozdaniach o numerach 144/16-LG oraz 97/19-LG.

Z-CA DYREKTORA
DS. BADAN

Katowice, 01.07.2021r.

Zaktady Badan i Atestacji “2ZETOM” im. Prof. F. Stauba w Katowicach sp. z 0.0.
ul. Ks. Bpa H. Bednorza 17, 40-384 Katowice, tel.: 0048 32 256 92 57, tel/fax: 0048 32 2569 305, e-mail: biuro@zetom.eu




